SALUDABLE $96
Plato de frutas acompanado con yogurt o cotage, granola y miel
HUEVOS AL GUSTO 120

Rancheros, Mexicana, Albanil, Revueltos, Fstrellados, Tibios.
con Tocino o Jamén.

OMELETTE 120
Con queso Gouda, panela o champinones

OMELETTE FRANCES 135
Relleno de queso Cambert, Feta o Gouda en salsa de setas y champinones
OMELETTE AZTECA 130
Relleno de elote, flor de calabaza, queso panela en salsa de chile poblano.
HUEVOS VERACRUZANOS 130
3 tacos de huevo revuelto, banados con salsa de frijol, chorizo y aguacate

HUEVOS BENEDICTINE 130
Huevos escalfados, sobre un pan con jamén, espinacas y salsa holandesa

HUEVOS LEPANIER 130
Omelette relleno de chorizo, con salsa de frijol, queso fresco 'y aguacate
CHILAQUILES Con pollo 130

Banados con alguna de nuestras salsas; verde, roja o al chipotle, queso fresco y crema
Con huevo $10 extra por cada uno

ENCHILADAS DE POLLO 140
Rojas, Verdes o al chipotle

CECINA DE RES 152
Acompanada de chilaquiles verdes, rojos o al chipotle.

MACHACA NORTENA 137
Machaca revuelta con huevo, con salsa ranchera y frijoles

MOLLETES - 117
Con chorizo, tocino o jamén 137
HOT CAKES 117
Con tocino o jamén 137
PAN FRANCES 117
Con tocino o jamoén 132

MELETTE DE TRES CLARAS $134

Relleno de queso panela y espinacas
QUESO PANELA A LA PLANCHA 115

Con la salsa de su preferencia: verde. roja, chipotle

CHILAQUILES DESHIDRATADOS 146
Verdes, rojos, chipotle, con pollo, queso fresco y crema Light.

SINCRONIZADA DE TORTILLA DE NOPAL 102
Rellena de queso panela y pechuga de pavo. Con la salsa de su preferencia

PLATO CHICO DE UNA FRUTA $39
JUGO DE NARANJA CHICO 28
JUGO DE NARANJA GRANDE 46
CAFE AMERICANO 30
TE 30
CAPUCHINO 38
CHOCOLATE CALIENTE O FRIO 38

INFUSION GOURMET 38

PAQUETE

$64
87

87
102
96
96
96
96

96

108
118
104

85
107
85
107

102

$101
78
108
69

PAQUIETE:
incluye café
Americano o Té;
Jugo o fruta; pan,
mantequilla y
mermelada

Horario
de desayunos:
9:00 a.m.

a 13:00 horas

NUEVO EXTRA
Tocino o Jamoén
$15 pieza

DELICIOSOS JUGOS*RESCOS $46
-BALI Melén, naranja, manzana y limén
-CANARIAS Zanahoria, naranja, apio, y pifa
-CONGA-MIX Combinacién de frutas

-COZUMEL Nopal, piia, apio y naranja

-HAWAI Mango, fresa y naranja

-LE PANIER Mango, fresa, naranja y zarzamora
-KIWIE FRESA Kiwie, fresa y naranja

-NARANJA

-MANDARINA (en temporada)

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca Zero, $29
Manzana Lift, Manzana Lift Light, Sprite,
Sprite 0, Fanta, Fresca y Delawere Punch

Agua Ciel embotellada natural o mineral 29
Fuze Tea 35
Agua del dia 24
Agua de maracuta 35
Naranjada 35
Limonada 35
Soda italiana (mango o fresa) 35
Canica (naranjada con granadina) 35
Tinto de Verano 50
Sangria 50
Cerveza 40
Michelada 50
Copa de vino 58
Clamato con cerveza 70
Agua Ichi Kiwi (mojito, té verde, pepino con limén) 30
Café Americano $30
Café Express 30
Café Express Doble 50
Capuchino 38
Chocolate Caliente o frio 38
Té 30
Infusiones Gourmet (calientes o frias) 38

Agrega sabor a tu café por solo $10.00 (amareto, crema irlandesa,
vainilla francesa, chocomint)
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Pregunte por nuestra charola de pasteles y gelatinas

ATENCION
A EVENTOS
A PARTIR
DE 10
PERSONAS
(Desayunos,
comidas,
meriendas,

cenas)

Pregunte por
nuestras
sugerencias




AUSTRIACO

Salami hidngaro y queso gouda
CANADIENSE

Lomo canadiense y queso gruyere

DANES

Pechuga de pavo, pastrani y queso gruyere
ESPANOL

Jamon serrano y queso gruyere

HAWAIANA

Lomo de cerdo horneado, pina y queso gouda

HOLANDES

Jamoén selecto de pierna y queso gouda
INGLES

Roast beef y queso gruyere
ISRAELITA

Atiin, apio y queso gouda

ITALIANO

Jamén, salami y queso gouda
MEXICANO

Jamoén selecto de pierna y queso panela
MILANES

Milanesa de ternera y queso gouda
NORUEGO

Salmén noruego, quesp crema y alcaparras
PAMPLONA

Chorizo de pamplona y queso gruyere
PORTUGUES

Pechuga de pavo y queso gouda
RUMANO

Pechuga de pavo light y queso panela
SONORA

Arrachera Angus y queso gouda
SUIZO

Quesos gruyere, gouda y provolone

POLLO CAJUN

Pechuga de pollo asada, tocino y queso crema

VEGETARIANO

Queso panela, aguacate, germinado de alfalfa
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CHAPATA
1/2 BAGUEL
BAGUETTE PAN ARABE

$95 $105
102 112
105 115
119 129
92 102
75 85
116 126
84 94
102 112
75 85
122 132
138 148
105 115
94 104
94 104
128 138
102 112
112 122
79 89

BAGUETTE
COMPLETA

$171

184

189

214

166

135

210

151

184

i35

220

248

189

168

168

229

184

201

141

Por $35.00 mas, agrega papas fritas o ensalada verde para acompanar tu emparedado.

Todos se sirven de acuerdo a su receta, acompanados por lechuga, jitomate, cebolla
morada y/o aguacate y aderezos para realizar su labor
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LASAGNA DE CARNE CON CHAMPINONES

LASAGNA VEGETARIANA (espinacas y champifiones)

RAVIOLES en salsa de pimiento morrén o de hongos o de seis quesos
FUSILLI O SPAGHETTI Bolognesa o seis quesos

FUSILLI O SPAGHETTI Alfredo, Pomodoro, Arrabiata al Burro o Pesto
HAMBURGUESA GOURMET Deliciosa, de carne de sirloin, con cebolla

caramelizada, tocino, queso gouda y aderezo con un toque de chipotle

ENCHILADAS VERDES, ROJAS O DE MOLE CON EL SAZON DE LA CASA

TACOS DORADOS DE POLLO

ARRACHERA ANGUS asada o en salsa de pimienta

MILANESA ANGUS empanizada

MILANESA ANGUS a la Napolitana

PECHUGA DE POLLO a la plancha o empanizada

PECHUGA DE POLLO a la Napolitana o en salsa de setas y champinones
PECHUGA DE POLLO rellena de queso feta

en salsa de frambuesa con un toque de chipotle

SALMON A LA PLANCHA o en salsa de mango

FILETE DE PESCADO

rebozado o a la plancha o empanizado o al ajillo o al chipotle cremosa.
STEAK DE ATUN

a la plancha o sellado con ajonjoli con una reduccién de balsamico dulce

PAQUETE SALUDABLE

Ensalada César + 1/2 baguette de jamén y queso gouda + agua del dia
PAQUETE ITALIANO

Ensalada César + lasana o ravioles + agua del dia

PAQUETE ESPANOL

Ensalada Verde + Paella + agua del dia

PAQUETE MEXICANO

Ensalada Mexicana + Enchiladas (verdes, rijas, mole) + agua del dia
PAQUETE AMERICANO

Ensalada Verde + Hamburguesa Gourmet + agua del dia A
PAQUETE INFANTIL (*EXCLUSIVO PARA MENORES DE 12 ANOS)

Ensalada de pepino + filetitos de pollo 6 de pescado empanizados + papas fritas

+ juguito de manzana Treetop

PAQUETE DULCE
En el consumo de un pastel individual se obsequia un café americano

s

PAELLA DE UN KILO
PAELLA DE 1/2 KILO

$125
125
125
125

125

108
108

$222
179
200
172
194
204

233
180

233

$149

179
176
185

178

920

$225

127

*Agrega pollo a tu
pasta por $45 mas

Estos platillos se
acompanan de
sopa de la casa, o
consomé de pollo y
postre.

*Puedes cambiar tu
ensalada por
consomé o
sopa del dia.
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CANADIENSE: Lomo canadiense

Salsa italiana, queso mozzarella, lomo, canadiense y pimiento vrde.

ESPANOLA: Jamén Serrano

Salsa italiana, queso mozzarella, queso gruyere, jamén serrano y esparragos.

HAWAIANA:

Salsa italiana, queso mozzarella, jamén y pina.

LE PANIER: Pera y queso gorgonzola

Salsa italiana, queso mozzarella, queso gorgonzola y peras al vino tinto.

MARGARITA:

Salsa italiana, queso mozzarella, jitomate fresco y albahaca.

MARINERA:

Salsa italiana, queso mozzarella, atin y aceitunas verdes.

MEXICANA:

Salsa italiana, queso mozzarella, frijol, queso oaxaca, chorizo, tocino, jalapefio cilantro y aguacate.

MEDITERRANEA: Salami
Salsa italiana, queso mozzarella, salami, queso mozzarella fresco, aceitunas negras,
jitomate deshidratado y pimientos asados.

NAPOLITANA:

Salsa italiana, doble queso mozzarella.

NORUEGA:

Salsa italiana, queso mozzarella queso philadelphi Imén ah

do y alcaparras.

PEPPERONI:

Salsa italiana, queso mozzarella, pepperoni.

POLLO BUFALO: Pollo con salsa hot wings
Salsa italiana, queso mozzarella, pollo a la plancha con salsa hot wings y apio.
se acompaiia con salsa de blue cheese

SONORA: Arrachera
Salsa italiana, queso mozzarella, cebolla car: lizada, rajas de jalapefio toreados, cilantro,
cebola roja y aguacate.

SUIZA:

Salsa italiana, queso mozzarella, polvorone, aciago, parmesano, romano y gorgonzola.
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VEGETARIANA: Vegetales
Salsa italiana, queso mozzarella, cl P aceil negras, pimi de
colores caramelizados, cebolla caramelizada y cebolla morada fresca.

ITALIANA:
Salsa italiana, queso mozzarella Y ANCHOAS.

Mediana
$170

192

142

170

142

159

159

175

142

236

142

159

175

174

159

192

Personal
$113

129

94

113

94

106

106

116

94

106

115

106

129

N
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CARPACCI® DE CORAZON DE FILETE
CARPACCIO DE SALMON

CROQUETAS DE JAMON SERRANO (10 PIEZAS)
PAPAS A LA FRANCESA

PAPAS GRATIN

GUACAMOLE

CLAM CHOWDER (SOPA DE ALMEJA NUEVA INGLATERRA)

CONSOME DE POLLO
SOPA / CREMA DEL DiA
SOPPA DE TORTILLA

DANESA

Variedad de lechugas, fresa, arandano

queso feta, semilla de girasol caramelizada.
CESAR

Lechuga orejona, queso parmesano y crotones

con pollo ($35 y $45 mas)

ESPANOLA

Variedad de lechugas, tocino, queso aziil y nueces
FRANCESA

Variedad de lechugas, manzana Royal Gala queso feta,
almendras y vinagreta de frambuesa.

GRIEGA

Variedad de lechugas, queso feta, cebolla, jitomate
aceitunas negras.

LE PANIER

Variedad de lechugas, jamén, pechuga de pavo, queso
gouda, jitomate, aceitunas negras y pepinillo
MARINERA BRAVA

Ensalada de atdn al chipotle sobre una cama de
mezcla de lechugas, aguacate, jitomate, cebolla.
MEXICANA

Variedad de lechugas, queso panela, pechuga

de pavo, aguacate y crujiente de tortilla.

NORUEGA

Variedad de lechugas, salmén ahumado, jitomate cherry,

alcaparras, cebolla morada, queso crema y almendras.
VERDE

Variedad de lechugas, jitomate, cebolla, pepino.

1/2

$105

20

105

105

105

105

105

105

132

79

$135
135
125

46
70

COMPLETA

$158

136

158

158

158

158

158

158

198

ingredientes de primera calidad.

Todas las ensaladas de Le Panier estan perfectamente desinfectadas y
van acompanadas por un delicioso aderezo preparado en casa, con




